PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 августа 2010 года
	г.Бокситогорск
	                                  № 83

Об итогах исполнения бюджета
Бокситогорского городского поселения
за 1 полугодие 2010 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 полугодие 2010 года, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 полугодие 2010 года.

2. В целях успешного исполнения решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 10 декабря 2009 года № 27                       "О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2010 год":

2.1. Руководителям отраслевых отделов и секторов администрации Бокситогорского городского поселения:

принять действенные меры по исполнению мероприятий плана мобилизации доходов и покрытия дефицита бюджета Бокситогорского городского поселения на 2010 год, утвержденного распоряжением  администрации Бокситогорского городского поселения от 26 января 2009 года № 7-р;

обеспечить выполнение мероприятий по реализации региональных адресных и ведомственных целевых программ;

принять необходимые меры по эффективному расходованию бюджетных средств.

2.2. Комиссии по сокращению объемов недоимки по платежам в бюджет Бокситогорского городского поселения активизировать работу с юридическими и физическими лицами по сокращению задолженности по платежам в бюджет Бокситогорского городского поселения.

2.3. Получателям средств бюджета Бокситогорского городского поселения обеспечить оперативное и полное освоение утвержденных решением о бюджете средств в соответствии с кассовым планом  расходов бюджета Бокситогорского городского поселения на 2010 год.

2.5. Финансово-экономическому отделу администрации Бокситогорского городского поселения финансирование расходов осуществлять в соответствии с утвержденной росписью бюджета Бокситогорского городского поселения на 2010 год.

3. Редакции газеты "Новый путь" опубликовать решение.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского городского поселения и ревизионную комиссию совета депутатов Бокситогорского городского поселения.

Глава Бокситогорского городского поселения

          А.А.Голованов

Разослано: ФЭО, КФ, ОГиЖКХ, СБУ, СКДМиС, ОМИиЗО, МУ "БКЦ", МУК "БЦИиКРК", МУ "МЦ", МФСУ "БСК", МУ «ОХО», редакции газеты, в дело.